О внесении дополнений в постановление Восточно-Казахстанского областного
акимата от 11 июля 2014 года № 185 "О некоторых вопросах субсидирования
стоимости гербицидов, предназначенных для обработки сельскохозяйственных
культур в целях защиты растений на 2014 год"

Утративший силу
Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 02 сентября
2014 года N 225. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 22 сентября 2014 года N 3489
      Сноска. Прекращено действие в связи с истечением срока, на который
постановление было принято (письмо аппарата акима Восточно-Казахстанской
о б л а с т и  о т  1 3 . 0 1 . 2 0 1 5  №  6 / 4 8 0 ) .
     П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
     В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1  Закона Республики статьи 27
Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан», подпунктом 5-2)  статьи 11 пункта 2
Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 года «О государственном
регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских территорий»,
в целях реализации  Республики Казахстан от 29 постановления Правительства
мая 2014 года № 573 «Об утверждении Правил субсидирования стоимости
гербицидов, биоагентов (энтомофагов) и биопрепаратов, предназначенных для
обработки сельскохозяйственных культур в целях защиты растений»,
Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Восточно-Казахстанского областного акимата «О постановление
некоторых вопросах субсидирования стоимости гербицидов, предназначенных
для обработки сельскохозяйственных культур в целях защиты растений на 2014
год» от 11 июля 2014 года № 185 (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за номером 3404, опубликованное в
газетах «Дидар» от 29 июля 2014 года № 86 (17023), «Рудный Алтай» от 28 июля
2014 года № 85 (19532) следующие дополнения:

 к указанному постановлению дополнить строками, порядковые      приложение 1
номера  172,  173,  174,  175,  176,  177,  178:
      «

172 Ацетохлор, концентрат эмульсии (900 г/л ацетохлор) литр 30 666

173 Вихрь, водный раствор (глифосат, 360 г/л) литр 30 355

174 Гепард, концентрат эмульсии (феноксапроп-п-этил, 100 г/л + фенклозарол-этил (
антидот), 27г/л)

литр 30 888

175 Лазер 60, смачивающийся порошок (метсульфурон-метил, 600 г/кг) килограмм 30 5550

176 Пума Голд, концентрат эмульсии (феноксапроп-п-этил, 64 г/л +
йодосульфурон-метил, 8 г/л + мефенпир-диэтил (антидот), 24 г/л)

литр 30 1298

177 Татрел, водный раствор (300 г/л клопиралид) литр 30 1554

178
Эфирам, концентрат эмульсии (2,4-Д кислоты в виде малолетучих эфиров, 500 г/
л)

литр 30 444

      » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      А к и м  о б л а с т и
      « С О Г Л А С О В А Н О »
      Министр  сельского  хозяйства
      Республики Казахстан

Б .  С а п а р б а е в

А. Мамытбеков

      «  0 9  »  с е н т я б р я  2 0 1 4  г о д а

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан